
\
r s Prefeitura de «

¥ i Lab.3s) Tlanguaatia

PROPOSTA FINAL

EMPRESA: MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA |

26.722.490/0001-23 | (85) 3023-6366 |

mfgeradores@hotmail.com.

PREGAO ELETRONICO N° PE 03/2024-SETAS, OBJETO:
Contratac¢ao de pessoa Fisica /Juridica para a Prestacao de Servicos
de Atracado Musical do Género Forr6d Pé de Serra, com trio
composto por:(Sanfoneiro, Zabumbeiro e Triangulista) para os
servicos de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos da pessoa
idosa executado pelos Centros de Referéncia da Assisténcia Social-
CRAS, no ambito da Secretaria da do Trabalho e Assisténcia Social
do municipio de Tiangua-Ceara.

Av. Moisés Moita, 785 — Nené Placido - CEP: 62,327-335 — Tlangua — Ceara — www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



PROOUCOES € LOCAGRES
yrs ‘way

:

-PROPOSTA

DEPRECO

/s e\2 Zz

A =
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CE

(
3 \ Wh

SETOR DE LICITACOES \eaPREGAO ELETRONICO N° PEO3/2024-SETAS SS
PREZADO SR PREGOEIRO, ——

PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA ESCRITA, RELATIVA AO OBJETO DO
PREGAO ELETRONICO N° PE03/2024-SETAS BEM COMO AS INFORMACOES, ESPECIFICACOES E AS CONDICOES
ABAIXO DESCRIMINADAS:

1 - IDENTIFICACAO DA LICITANTE
RAZAO SOCIAL: MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA

ENDERECO COMERCIAL: R ROCHA LIMA, 1420 - ALDEOTA- CEP: 60.135-285 - FORTALEZA/CE

CNPJ: 26.722.490/0001-23
INSCRICAO MUNICIPAL: 470346-4
TELEFONE: (85) 3023-6366
E-MAIL: mfgeradores@hotmailcom
DADOS BANCARIOS: UNICRED 136| AG: 6010 | CONTA CORRENTE: 22.115-5

2 - IDENTIFICACAO DO REPRESENTANTE LEGAL:
NOME: MARCUS AURELIO CASTELO BRANCO FORTALEZA
CPF: 500.372.183-87
CELULAR: (85) 99621.1717

3 - OBJETO:

CONTRATACAO DE PESSOA FISICA /JURIDICA PARA A PRESTACAO DE SERVICOS DE
ATRACGAO MUSICAL DO GENERO FORRO PE DE SERRA, COM TRIO COMPOSTO
POR:(SANFONEIRO, ZABUMBEIRO E TRIANGULISTA) PARA OS SERVICOS DE CONVIVENCIA E

FORTALECIMENTO DE ViINCULOS DA PESSOA IDOSA EXECUTADO PELOS CENTROS DE
REFERENCIA DA ASSISTENCIA SOCIAL-CRAS, NO AMBITO DA SECRETARIA DA DO TRABALHO
E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TIANGUA-CEARA.

DECLARO, AINDA, QUE CASO SEJA VENCEDOR DO PRESENTE CERTAME QUE CUMPRIREI COM
DILIGENCIA A FIEL OBSERVANCIA DE EXECUCAO DO ITEM ABAIXO DISCRIMINADO:

4.- FORMACAO DO PRECO:

CONTRATAGAO DE PESSOA CA O

JURIDICA PARA A PRESTACAO DE

SERVICOS DE ATRAGAO MUSICAL DO meets
GENERO FORRO PE DE SERRA, COM zn
TRIO COMPOSTO PELOS SEGUINTES ce
COMPONENTES (SANFONEIRO, nee

1|ZABUMBEIRO E TRIANGULISTA), PARAO|MES 12 07/MES 02/hs R$ 835,71|R$70.199,64|©NOVE

SERVIGO DE  CONVIVENCIA E ee
FORTALECIMENTO DE ViINCULOS DA SePESSOA IDOSA EXECUTADO PELO e quem
CENTRO DE REFERENCIA DA centaye
ASSISTENCIA SOCIAL-CRAS. 12 MESES/ .
07 TOCADAS MENSAIS DE 02 HORAS

RES SET.



| CADA |
| | | 7 oo.

setenta
mil,

centoe
noventa
e nove
reais e
sessenta
e quatro
centavo
s

VALOR GLOBAL DO LOTE R$ 70.199,64

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$:70.199,64 (SETENTA MIL, CENTO E NOVENTAE NOVEREAIS
E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)
PRAZO DE EXECUCAO: DE ACORDO AS ESPECIFICACGOES DO EDITAL E SEUS ANEXOS
VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS

DECLARA, SOB AS PENASDA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CODIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

(A) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITACAO FOI] ELABORADA DE

MANEIRA INDEPENDENTE PELO LICITANTE E 0 CONTEUDO DA PROPOSTA NAO FOI, NO TODO OU EM
PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO
PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITACAO, POR QUALQUER MEIO OU POR
QUALQUER PESSOA;

(B) A INTENCAO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAGAO
NAO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE
FATO DA PRESENTE LICITACGAO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

(C) QUE NAO TENTOU, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISAO DE
QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITACAO QUANTO A
PARTICIPAR OU NAO DA REFERIDA LICITACAOQ;

(D) QUE O CONTEUDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAGAO NAO
SERA, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM
QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITACAO ANTES DA
ADJUDICAGAO DO OBJETO DA REFERIDA LICITACAO;

(E) QUE O CONTEUDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAGAO NAO FOI,
NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE
QUALQUER INTEGRANTE DO ORGAO LICITANTE ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E

(F) QUE ESTA PLENAMENTE CIENTE DO TEOR E DA EXTENSAO DESTA DECLARAGAO E QUE DETEM
PLENOS PODERES E INFORMACOES PARA FIRMA-LA.

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUCGAO DOS SERVICOS, E QUE
SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INICIADOS A
PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PRECOS OFERTADOS ESTAO INCLUIDAS TODOS
AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E
DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUGAO DO OBJETO DESSA LICITACAO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE

ME feelas2 ae eo :



PROVES & Locanaba
HABILITACAO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO

INSTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE TEMOS 0 PLENO CONHECIMENTO, ACEITACAO E CUMPRIREMOS TODAS AS

OBRIGAGOES CONTIDAS NO ANEXOI - PROJETO BASICO E TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITACAO, NOS COMPROMETEMOSA ASSINAR O
CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCACAO, INDICANDO PARA ESSE FIM 0
SR. MARCUS AURELIO CASTELO BRANCO FORTALEZA, SOLTEIRO, EMPRESARIO, ADMINISTRADOR E
PORTADOR DO RG N° 95002127870 SSP-CE E NO CPF N° 500.372.183-87 COMO REPRESENTANTE LEGAL
DESSA EMPRESA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA. ROCHA LIMA,1420 - ALDEOTA - FORTALEZA/CE.
E-MAIL: marcusfortaleza@hotmail.com
TELEFONE:(85) 99621.1717

Fortaleza/CE, 15 de agosto de 2024

MARCUS AURELIO CASTELO: Assinado de forma digital por

BRANCO MARCUS AURELIO CASTELO
BRANCO FORTALEZA:50037218387

FORTALEZA:50037218387- Dados: 2024.08.15 12:16:20 -03'00'

MF PRODUCOESE LOCACOES LTDA

CNPJ: 26.722.490/0001-23
Marcus Aurélio Castelo Branco Fortaleza

CPF: 500.372.183-87

BUGHES E LECAGCOES
gS oS SNS Set SSE Se Be BER RSG SB

3D
SSCS

FERIA SREBERE EINA PARE SAE RECIPA ReeERE PS RSE EES 3 FETA FSS LES} Sure


